

دانشگاه علوم پزشکی شیراز
دانشکده پرستاری و ماماژی
حضرت فاطمه (س)

جناب آقای دکتر

مجید نجفی کلسانی

از دانش آموختگان رشته پرستاری در مقطع
دکترای تخصصی پرستاری از دانشگاه علوم
پزشکی شیراز هستند؛
که همواره شاهد فعالیت های ارزنده
ایشان در هیچ تعالی جایگاه رشته
پرستاری بوده و هستیم.



پای صحبت های ایشان می نشینیم تا بتوانیم با بهره‌مندی از رهنمودهای ایشان مسیر موفقیت را در جامعه پرستاری در بین دانشجویان و همکاران هموار کنیم.

یک بیوگرافی از خود شرح دهید؟

بنده دکتر مجید نجفی کلیانی هستم
متولد سال ۱۳۶۱، اینجانب مقاطع
کاوشناسی، کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی
خود را در رشته پرستاری به تئیب در دانشگاه‌های علوم
پزشکی رفسنجان، بقیه الله و شیراز گذرانده‌ام. بنده بطور
همه‌زمان به مطالعه کارشناسی ارشد رشته آموزش پزشکی
و سیاستگذاری سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شیراز
پرداخته‌ام. در حال حاضر به عنوان عضو هیئت علمی گروه
فوریت‌های پزشکی در دانشکده پرستاری و مامایی
حضرت فاطمه (س) شیراز مشغول به فعالیت هستم.
البته لازم به ذکر است که در سابقه خود مسئولیت‌های
همچون ریاست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های
پزشکی فسا، معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی
فسا، رئیس مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا،
معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی
فسا، معاون پژوهشی دانشکده پرستاری فسا، مدیر گروه
پرستاری داخلی جراحی دانشگاه علوم پزشکی فسا را
داشته‌ام. در حال حاضر نیز به عنوان معاونت پشتیبانی و
مسئول امور بین الملل دانشکده پرستاری و مامایی
حضرت فاطمه (س) شیراز مشغول خدمت هستم.

۲ چه معیارهایی باعث شد که شماره رشته پرستاری را انتخاب کنید؟

بیشترین دلیل انتخاب رشته پرستاری علاقه بنده
بزی کمک به بیماران و دانش مرتبط با بدن انسان و
بیماری‌ها بود.

۳ فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی مورد علاقه که باعث پیشرفت در آینده تحصیلی شما شد، را ذکر بفرمایید؟

بنده در هر ۳ مقطع تحصیلی کارشناسی، ارشد و دکترای
جزو ممتازین و رودی خود بوده‌ام. در کنار فعالیت‌های
آموزشی، فعالیت‌های فرهنگی از قبیل حضور در
تشکل‌های دانشجویی و مدیر مسئولی نشریات
دانشجویی به پیشرفت اینجانب کمک نمود.

۴ به نظر شما چگونه می‌توان از دوران دانشجویی بیشترین بهره را برد؟

علم‌آموزی به همراه کسب مهارت‌های لازم و زندگی
زیربنای اصلی استفاده از دوران دانشجویی به منظور
استفاده از آینده است. به نظرم در کنار دانش و مهارت
تخصصی فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی کمک شایانی به
موفقیت فرد در آینده می‌کند. بنده در صورت بگشتن به
دوران دانشجویی فعالیت‌های ورزشی را بیشتر انجام می
دهم و از اوقاتم بیشتر برای یادگیری مهارت‌هایی غیر از
حرفه اصلی خودم استفاده می‌کنم.





MEDICAL EMERGENCY



به نظر شما کسب چه مهارت‌هایی در کنار تحصیل در رشته‌های تئوریک شایسته‌ترین در پیشرفت علمی و عملی افراد داشته باشد؟

کسب مهارت‌های لازم در ارتباط با افراد، آشنایی با مسائل قانونی و حقوقی در حرفه تخصصی، کسب مهارت‌های حرفه‌ای تخصصی مازاد بر موارد تدریس شده کمک زیادی به پیشرفت افرادی می‌کند.



باتوجه به تجربه شما در امر تحصیل و آموزش و همچنین الگو بودن شما از این نظر، مهم‌ترین توصیه‌های اخلاقی شما به دانشجویان چیست؟

استفاده بهینه از دوران دانشجویی به منظور ارتقای دانش و مهارت در حیطه تخصصی، پرورش جسم و روح با شرکت در فعالیت‌های ورزشی و فعالیت‌های عام‌المنفعه و همچنین تک‌بعدی نبودن در دوران دانشجویی.

چه توصیه‌ای به دانشجویان جهت افزایش اعتماد به نفس و سازگاری با محیط کارشان دارید؟

ارتقای دانش و مهارت عملی و همچنین به‌روزی بودن از نظر حرفه‌ای و تخصصی مهم‌ترین اصل در افزایش اعتماد به نفس می‌باشد.

نظر خود را در مورد تحصیل در دانشکده پرستاری و مامایی حضرت فاطمه (س) شرح دهید؟

دانشکده پرستاری و مامایی شیرازی یکی از بهترین دانشکده‌های پرستاری و مامایی کشور است که با داشتن کادر مجرب آموزشی سبب تربیت فارغ‌التحصیلان توانمند در رشته تحصیلی موجود می‌شود.

۹

**چرا این شهر و این دانشگاه را
انتخاب کردید؟**

با وجود اینکه بنده در آزمون ورودی دکتری تخصصی سال ۱۳۸۷ در کشور رتبه یک را کسب کردم و می توانستم شهرها و دانشکده های دیگر را انتخاب کنم، اما شهر شیراز و دانشکده پرستاری و مامایی حضرت فاطمه (س) را انتخاب کردم. مهم ترین دلیل انتخاب شهر شیراز و دانشگاه علوم پزشکی، توانمندی اساتید و همچنین فرصت های خوب در شیراز بود.



۱۰

**اگر یکبار دیگر برگردید، مجدد
همین دانشگاه را برای تحصیل
انتخاب می کنید؟**

بله.

۱۱

**آیا تحصیل در این دانشکده را به
دیگران توصیه می کنید؟ چرا؟**

با توجه به مواردی که در سوال های قبلی ذکر
شد. بله.

۱۲

**به نظر شما چه اقداماتی می تواند
جهت ارتقا هر چه بیشتر رشته
تکنولوژی اتاق عمل در دانشکده
انجام بگیرد؟**

با توجه به بازسستگی برخی از اساتید توانمند،
جذب اساتید جدید و نخبه و همچنین جذب
دانشجویان بین المللی در کنار همکاری های بین
المللی می تواند به ارتقا بیشتر کمک کند.